

Event Park Danmark rummer alt til et firmaarrangement på første klasse

Parken ved Løsning tilbyder en unik blanding af natur, mødefaciliteter, oplevelser og god mad.

- **D**er findes ikke to af vores slags i Danmark. Jeg har vitterligt forsøgt at finde frem til noget lignende i den her kaliber, men det er ikke lykkedes mig endnu.

Sådan siger Heidi Friis, der er daglig leder af Event Park Danmark A/S på Frederikslystvej ved Løsning. Parken breder sig over et enormt område på 52 hektar og tilbyder alt indenfor firmaarrangementer.

- Vi har mulighed for at sammensætte et arrangement, der er skræddersyet helt og aldeles efter virksomhedens ønsker, og uden at de behøver forlade området. Det eneste, vi skal bruge, er en dato og et budget, så klarer vi resten, fortæller Heidi Friis.

Ifølge hende kommer der i dag mere og mere fokus på medarbejdertrivsel. Der er således kamp om de gode medarbejdere, og der skal mere til end bare god løn for at holde på dem.

- Mange prioriterer derfor at skabe noget ekstra for at pleje personalet, og det er her, vi kommer ind i billedet, konstaterer hun.

Natur og oplevelser

Event Park Danmark ligger centralt mellem Horsens og Vejle omgivet af marker og skov men alligevel kun en kort køretur fra motorvejen.



En meget populær aktivitet i Event Park Danmark er ATV-safari, men det er kun en flig af det, parken tilbyder.



Ifølge daglig leder Heidi Friis er parken et unikt sted, hvor man kan kombinere noget fagligt med god mad og fede aktiviteter. Eksempelvis paintball.

Her midt i den idylliske natur finder man alt det, der skal til for at afvikle et firmaarrangement på første klasse. Først og fremmest er det et slaraffenland af aktiviteter med eksempelvis ATV-safari, cross, paintball, fodboldgolf, forhindringsbane, fiskesø og alt muligt andet. Derudover rummer parken mødelokaler med alt i moderne konferencudstyr, flere barer og spisesteder med mulighed for fuld forplejning, og skal arrangementet være med overnatning, kan det også lade sig gøre.

- Parken er en ret unik blanding af smuk natur og oplevelser, hvor man kan kombinere noget fagligt med fede aktiviteter og god mad. Og der er noget for alle, det kan vi godt garantere. Uanset om man er 18 eller 65, går man herfra med et smil på læben. Det er måske ikke det samme, der har fået smilet frem, men det er der, og det er noget, alle vil tale om ved kaffemaskinen i lang tid, siger Heidi Friis.

Begeistrede kunder

Det er imidlertid ikke kun Heidi Friis, der har det sådan.

En af de mange virksomheder, der har besøgt Event Park Danmark, er Sparekassen Danmark, og her er Christian Jungmark meget begejstret for oplevelserne.

- Vi har været i Event Park Danmark flere gange i forbindelse med både møder, teambuilding og socialt samvær med kolleger, og hver gang er vi taget derfra med en oplevelse, der overgik vores forventninger, fortæller han.

Event Park Danmark åbnede i 2019 og breder sig i dag over et areal, der svarer til Djurs Sommerland og Tivoli i København – tilsammen.



Event Park Danmark A/S

Frederikslystvej 35, 8723 Løsning

Telefon: 29 86 60 95

Web: www.eventparkdanmark.dk